MODEL ~ 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: MARIO

Atésia: SPIRO
Mbieméri: SHUSHKA
Daté lindja:12.03.1997

Vend lindja:MIKONOS, GREQI

Kandidat p&r KESHILLTAR BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun KORCE, propozuar nga
ALEANCA ARBNORE KOMBETARE.

Arsimi: I LARTE,

2018-VAZHDIM MASTER MESUESI, DISTORI-GIEOGRAFI, UNIKO

(2015-2018) BACHELOR, HISTORI-GIEOGRAFI, FAKULTETI EDUKIMIT DHE
FILOLOGIISE, UNIKO.

Eksperienca né puné: RECEPSIONIST SEZONI I VERES (GRAND HOTEL)

Kualifikimi:BACHELOR (MESUESI)
Aktivite shogerore dhe politike: (VULLNETARIZEM)

2018-2015 I ANGAZHUAR AKTIV NE QENDRA RINORE DHE SPORTIVE UNIKO
(PERGJESES PER FAKULTETIN E EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE)

2018-AKTIVITETE MBESHTETJE E SHTRESAVE NE NEVOIE

2018-AKTIVITETE MBESHTEJE E AKTIVITETEVE PER FEMDIET ME AFTESI TE
KUFTZUARA

2018-2017 AKTIVITETE SPORTIVE
2016-MBESHTEJE AKTIVITETE MIEDISORE DHE KULTURORE
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